

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие Белгородской области "Белгородский областной водоканал"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	11	11	0	11	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	11	11	0	11	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Инди-виду-аль-ный номер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14									15	16
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса								
389/20-1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ОТДЕЛ ОХРАНЫ ТРУДА, ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ И МОБИЛИЗАЦИОННОЙ РАБОТЫ

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ"  
ХИМИКО-БАКТЕРИОЛОГИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

Соломоненко М.И.

29.05.2020

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(дата)

389/20-2	Заместитель начальника лаборатории	2	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389/20-3	Проборборщик 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПРОИЗВОДСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ																									
ВОДОПРОВОДНО-КАНАЛИЗАЦИОННОЕ ХОЗЯЙСТВО "Г. ШЕВЕКИНО"																									
АДМИНИСТРАТИВНО-УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ ПЕРСОНАЛ																									
389/20-4	Инженер по проектно-светной работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389/20-5	Начальник водопроводно-канализационного хозяйства	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УЧАСТОК ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ																									
389/20-6	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ ХЛОРНОГО ХОЗЯЙСТВА																									
389/20-7	Оператор хлораторной установки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УЧАСТОК АВТОТРАНСПОРТА																									
389/20-8	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 31512)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389/20-9	Водитель автомобиля 4 разряда (Mazda BT-50)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389/20-10	Водитель автомобиля 4 разряда (Renault Logan)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

Соломощенко М.И.

29.05.2020

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(дата)



АДМИНИСТРАТИВНО-УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ ПЕРСОНАЛ																				
389/20-11	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

*Работягов*

Работягов А.А.

*29.05.2020*

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ОТ, ГО и МР

(должность)

*Шатохина*

Шатохина В.М.

*29.05.2020*

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда I категории

(должность)

*Темников*

Темников А.А.

*29.05.2020*

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

*Крылова*

Крылова Е.Н.

*29.05.2020*

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

*Шамраев*

Шамраев А.Ф.

*29.05.2020*

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

*Соломоненко*

Соломоненко М.И.

29.05.2020

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

(№ в реестре экспертов)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

*Соломоненко*

Соломоненко М.И.

29.05.2020

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

(№ в реестре экспертов)

